
令和６年１２月１６日 

 

 各 位 

 

富山ろうさい病院 

病院長 角谷 直孝 

 

外来診療の一部終了のお知らせ 

 

 平素より当院の運営に当たり格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、諸般の事情により下記のとおり外来診療の一部を

終了させていただくこととなりました。 

 これまで受診されて来られた患者さんや患者さんをご紹介いただいた医療機

関等の方々には、ご不便やご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜外来診療を終了する診療科名及び時期＞ 

  

１ 診療科名：血液内科（毎週月曜日及び木曜日） 

  終了時期：令和７年３月末 

 

２ 診療科名：耳鼻咽喉科（毎週火曜日、木曜日及び金曜日） 

  終了時期：令和７年３月末 

 

以上 

 


